
 

DODATEK č. 2

k rámcové smlouvě na realizaci výběrových řízení

č. smlouvy zadavatele: 008/2019 č. smlouvy dodavatele: 356/18

1.

Smluvní strany

Městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

statutární zástupce: Ing. Petr Hejl, starosta

IČ: 00231231

DIČ: czooz31231

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 6

Číslo účtu: 247747560/0300

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:

Ing. Čestmír Mudruňka, referent realizace investic

Telefon: +450 222 361 427

E-mail: c.mudrunka©praha-suchdol.cz

(dálejen „zadavatel “)

ISES, s.r.o.

se sídlem M. J. Lermontova 25/859, 160 00 Praha 6

zastoupený Ing. Vladimírem Klatovským, CSc., jednatelem

IČ: 64583988

DIČ: CZ64583988

Číslo účtu: 700021603/0300

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Jana Vávrová Trachtová

Telefon: +420 603 119 370

E-maíl: ises@ises.cz

(dálejen „ dodavatel “)

Preambule

Vzhledem k dosavadní bezproblémové spolupráci a zkušenostem s vybraným dodavatelem,

zájmu obou smluvních stran na pokračování spolupráce a nevyčerpání sjednaného finančního

limitu poskytnutých služeb, reálných potřeb zadavatele a inflaci mají smluvní strany zájem na

uzavření tohoto dodatku.

1. Vzhledem k nevyčerpání finančního rozsahu poskytnutých služeb, reálných potřeb

zadavatele a inflaci se tímto dodatkem:

1.1. prodlužuje platnost smlouvy do 31.12.2024.

Tímto dodatkem se mění čl. 14 Závěrečné ustanovení, odst. 14.1.

Původní znění se nahrazuje:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2024. Tím není dotčena platnost ani

účinnost dílčích objednávek, které byly uzavřeny před uplynutím této doby.

1.2. doplňuje a upravuje rozsah služeb, a to o doplnění vybraných druhů veřejných

zakázek.



Tímto dodatkem se mění čl. 2 Věcné vymezení předmětu rámcové smlouvy, odst. 2.2 pism. b)

Původní znění se nahrazuje:

kompletní administraci veřejných zakázek v režimu ZZVZ a zakázek malého rozsahu,

konkrétně těchto typech výběrových/zadávacích řízení:

. otevřené nadlimitní řízení na stavení práce nad 50 mil Kč,

otevřené nadlimitní řízení na služby, dodávky,

zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce,

zjednodušené podlimitní řízení na služby, dodávky,

jednací řízení bez uveřejnění navazující na arch. soutěže (bez organizace

arch. soutěže),

veřejná zakázka malého rozsahu — stavební práce,

veřejná zakázka malého rozsahu služby, dodávky.

1.3. doplňuje a upravuje cena služeb, a to s ohledem na změnu rozsahu služeb a dobu

trvání smlouvy.

Tímto dodatkem se mění 61. 8 Cena služeb rámcové smlouvy, odst. 8.1 a 8.2

Původní znění se nahrazuje:

8.1.

a)

8.2.

Správa profilu zadavatele dle článku 2.2 a)

Celková cena uchazeče za veškeré zadavatelem V této rámcové smlouvě požadované

služby spočívající ve správě profilu zadavatele pro zakázky podléhající povinné

elektronizaci, konzultacích projektové dokumentace a konzultacích při administrací

žádostí o dotace činí 825,— K6 bez DPH za 1 hodinu, DPH činí 173,25 za 1 hodinu, tzn.,

že cena s DPH činí 998,25 Kč s DPH za 1 hodinu.

Kompletní administrace veřejných zakázek dle článku 2.2 b)

a) Celková cena uchazeče za veškeré zadavatelem v této rámcové smlouvě požadované

služby spočívající V zadání 1 nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce nad 50 mil K6,

na služby, dodávky V otevřeném zadávacím řízení činí 86 900,- Kč bez DPH, DPH činí

18 249,-, tzn., že cena s DPH činí 105 149,- Kč s DPH.

b) Celková cena uchazeče za veškeré zadavatelem v této rámcové smlouvě požadované

služby spočívající v zadání 1 zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce činí

64 900,- Kč bez DPH, DPH činí 13 629,-, tzn., že cena s DPH činí 78 529,- Kč

s DPH.

c) Celková cena uchazeče za veškeré zadavatelem v této rámcové smlouvě požadované

služby spočívající v zadání ] zjednodušeného podlimitního řízení na služby, dodávky činí

53 900,- K6 bez DPH, DPH činí 11 319,-, tzn., že cena s DPH činí 65 219,- Kč s DPH.

d) Celková cena uchazeče za veškeré zadavatelem v této rámcové smlouvě požadované

služby spočívající v zadání 1 jednacího řízení bez uveřejnění navazující na arch. soutěž

činí 16 500,- Kč bez DPH, DPH činí 3 465,—, tzn., že cena s DPH činí 19 965,- Kč s DPH.

e) Celková cena uchazeče za veškeré zadavatelem v této rámcové smlouvě požadované

služby spočívající v zadání 1 veřejné zakázky malého rozsahu — významné stavební práce

činí 53 900,- K6 bez DPH, DPH činí 11 319,-, tzn., že cena s DPH činí 65 219,- K6 5

DPH.

1) Celková cena uchazeče za veškeré zadavatelem V této rámcové smlouvě požadované

služby spočívající v zadání 1 veřejné zakázky malého rozsahu — významné služby,

dodávky činí 42 900,- Kč bez DPH, DPH činí 9 009,-, tzn., že cena s DPH činí

51 909,- Kč s DPH.



2. Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom

originálu.

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy — Registru smluv. Zveřejnění

zajistí zadavatel.

4. Tento dodatek je uzavírán po vzájemné dohodě zadavatele a dodavatele, odsouhlasen usn.

rady MČ č. 8.15. 2 21.12.2022

VPraze dne Ž Á! 21025 VPraze dne 9.4.1013

ISES, s.r.o._ „ Městská část Praha - Suchdol

 


